29

et hinc inde iacent in omni iure suo proprio proprietate pinguente et hinc inde
 cumq. oibus et singulis Militibus et altinens exinde modo quod pueniend nullis
 exceptis dedit donavit inscripsit et resignavit ppetuo ac in suum Admittere
 ei iuram cum sacca popore p. ulen et riteb dicit acceptant in scribit. secum
 suis potens eandem donavit et eius successores occasione quispot ab omni impedi
 mento iudicio qua non sit p. orar p. pinguar et venetar p. omnes presentis
 Terres tuas et eandem solus. p. se et o. subnissas p. s. as non in iura n. Sub
 dantis Tribus. simpli tractat. de coram off. orit. p. mpta m. sione oibus in
 Inuentum iuris remedys et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure
 concessibilibus se et suos successores p. absentendo et abrenunciando.

Siwinski

Quietatio.

Coram off. et actis present. Jasteren Branscen p. com. n. Nobilis Jacobus
 filius. N. lib. Joannis. Holonka Trochowski sanus mente et corpore exis pa
 lam ac libere recognit. Quia sibi Nobilis Albertus olim Starista Siwinski
 summam decem Floren. Polon. debuit certi sibi p. eum coram actis authenticis
 inscripti plenarie et ex integro persolvit ideo ipm. ob. sufficientem satisfacti
 onem quietat in se nonem capat et mortificat ppetuo p. ruti resignone mediam.

Lapy

Obligatio.

Coram off. et actis present. Jasteren Branscen p. com. n. Nobilis Paulus olim. Star.
 Lapyński sanus mente et corpore exis palam ac libere recognit. Quia Nobilis Star.
 ista olim Petri Lapyński donavit suam in hinc inde Lapy. Mazowina. ut quinq. sulcos a
 mans. naciensysta ad gran. Kozpalonka tendens inter metas. p. the. Laurely. Lapyński
 et eius. Star. ista iacent qm. in eod. campo tres sulcos qm. in tertio loco eod. campo
 quinq. sulcos incipien. p. tend. et inter metas. p. the. nora iacent qm. in alio campo na.
 p. the. tres sulcos a gran. iae. Sotaydonka ad hinc. qua tendit per Villam inter metas
 Laurely. et Jacobi Lapyński iacent in oibus et singulis com. n. benen. Militibus altin.
 nullis exceptis in sex Floren. Polon. ad receptionem obligavit et hinc inde. Admittere
 ei iuram. realen. cum sacca popore p. ulen et riteb dicit acceptant. Lapyński. tition.
 et eviccionem omnino occasione quispot ab oibus p. s. r. p. p. quis et venetar. cauat. Sub
 Radis aliorum. sex Floren. Polon. Et coram off. p. ruti. p. mpta m. sione oibus in
 Inuentum iuris remedys et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure concessibil.
 se et suos successores p. absentendo et abrenunciando. Sub n. p. se et totis. a. se.